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Preis / Std.

Abopreis-

gesamt          

6 Monate

Preis/Monat 

bei 6 

Abomonaten

Abopreis-

gesamt         5 

Monate

Preis/Monat 

bei 5 

Abomonaten
Mo – Fr 08:00 bis 13:00 € 35 € 910 € 152 € 770 € 154

Mo – Fr 13:00 bis 17:00 € 38,75 € 1 008 € 168 € 853 € 171

Mo – Fr 17:00 bis 22:00 € 42,50 € 1 105 € 184 € 935 € 187

Sa – So 08:00 bis 22:00 € 42,50 € 1 105 € 184 € 935 € 187

Mo – Fr

Mo – Fr

Mo – Fr

Sa – So

Preisliste Winter Halle 2023/2024
ab 1. Oktober 2023 – 30. April 2024

!! Die Trainingsfläche darf nur mit sauberen Sportschuhen betreten werden !!

Bankverbindung:          Manuela Geist - DSC          KontoNr.: AT 95 1200 0100 1684 4598

Abostunden werden bevorzugt behandelt

ABO ab 1. Oktober 2023 – 30. April 2024

Der Abopreis gilt nur bei Buchung von mindestens 5 aufeinander folgenden Monaten

Bezahlung: monatlich im Voraus – bar oder per Überweisung
Bei Verschmutzung der Halle (Urin, Kot, etc.) wird eine Reinigungsgebühr in Höhe von € 

35,00 verrechnet!!

08:00 bis 13:00

13:00 bis 17:00

Seminarpreis: ab € 650,-- (08:00-17:00 Uhr) inkl. Reinigung

Gerne veranstalten wir auch Turniere, Ausstellungen, Vorträge u.v.m. (Preis nach Absprache)
alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Seminare, Abo-bzw. Stundenreservierungen bitte bei:
Manuela Geist        (: +43 664/170 31 30

! ACHTUNG !

Winter-ABO-Preise

17:00 bis 22:00

08:00 bis 22:00

Einzelstunden-Preise
€ 42

€ 48

€ 55

€ 55


